
We Wrocławiu ślubowało 97 adwokatów
We Wrocławiu ślubowanie złożyło w tym
roku 97 adwokatów. Uroczystość miała
miejsce 7 lipca w Auli Leopoldina na
Uniwersytecie Wrocławskim. 

Uroczystość poprowadziła adw. Barbara Józefowicz-
Olczyk, członek ORA we Wrocławiu. Dziekan
wrocławskiej izby, adw. Andrzej Grabiński
przywitał dostojnych gości: adw. Jacka
Trelę, wiceprezesa Naczelnej Rady Adwokackiej,
SSA Grażynę Szyburską-Walczak, prezes Sądu
Apelacyjnego we Wrocławiu, sędzię NSA Henrykę
Łysikowską, wiceprezes Wojewódzkiego Sądu
Administracyjnego we Wrocławiu i r.pr. dr hab.
Mirosława Sadowskiego, wicedziekana OIRP we
Wrocławiu.

Następnie zabrał głos adw. Jacek Trela, którego
wystąpienie koncentrowało się głównie wokół
obowiązków wynikających z wykonywania zawodu
adwokata, w szczególności zachowania tajemnicy
adwokackiej oraz przestrzegania zasad etyki i
godności zawodu.

W lżejszej tonacji mówił adw. Andrzej Grabiński
zauważając, że słoneczna, bezchmurna pogoda
panująca w stolicy Dolnego Śląska, to dobry
prognostyk dla młodej palestry. Zaznaczył także,
że nieprzypadkowo wybrał datę ślubowania w dniu
święta niepodległości Wysp Salomona. Chociaż
znajdują się one na Antypodach, to jednoznacznie
ich nazwa kojarzy się z przysłowiową mądrością
słynnego biblijnego króla.

Dziekan ORA życzył ślubującym, aby
postępowania sądowe, w których będą
reprezentować klientów, zwieńczone były
salomonowymi wyrokami.

Spotkaniu towarzyszył występ kwartetu
smyczkowego The Sound Quartet, który zagrał
zarówno utwory klasyczne, jak i nowoczesne
standardy, a także stanowił oprawę muzyczną
podczas składania podpisów pod aktem
ślubowania.

Za działalność na rzecz samorządu adwokackiego
zostali wyróżnieni byli aplikanci adwokaccy w
osobach Małgorzaty Wilczyńskiej, Mateusza
Jabłońskiego, Piotra Soroki i Michała Ilnickiego.

Adw. Barbara Józefowicz-Olczyk zwróciła się do
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młodych adwokatów, przywołując Faustowskie
„trwaj chwilo, jesteś piękna” i podkreślając
potrzebę czerpania z doświadczeń patronów i
wykładowców.

Kulminacją uroczystości był Akt Ślubowania
złożony przez 97 adwokatów izby wrocławskiej.

Bezpośrednio po nim, przedstawiciele Wolters
Kluwer i C.H. Beck podarowali młodym
adwokatom płyty z dostępem do programów Lex i
Legalis. 

adw. Barbara Józefowicz-Olczyk
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